
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVÉ O DíLo 2014-0440/OR 

ze dne 11.09.2014 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

,,Rekonstrukční sochařské práce na kašné a kamenická obnova nápisových desek 
kašny V Raisově ulici v Děčíně, Podmokly“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
ıčo: 00261238 
DIČ: cz 00281238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: Mgr. Vít Mudruňka, Ph. D. akad. soch. a rest. 
Sídlo: Třeboradická 1071/39, 182 O0 Praha - Kobylisy 
Statutární Zástupce: Mgr. Vít Mudruňka, Ph. D. akad. soch. a rest. 
IČO; 67759698 
Dıčz CZ7109250181 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 0311526379/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, Společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. 2014-0440/OR ze dne 11.09.2014 čl. |\/, odst. 1 byla dohodnuta cena za 
provedení díla 1 066 300,- Kč bez DPH, 1 290 223,- Kč včetně DPH. Smluvní strany 
se dohodly, že bude nad rámec smlouvy O dílo provedena dodávka dvou kusů 
kamenných desek, které jsou blíže specifikované v rozpočtu, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

Cena za dílo dle SOD č. 2014-0440/OR bez DPH: 1 066 300,- Kč 

Cena vícepraci - dodatek č. 1 97 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 163 300,- Kč 
Celková cena včetně DPH 1 407 593,- Kč



2. Ostatní články SOD se nemění. 

v Dèčinè dne ~ 5 -U5- Z015 

Objednatel Zhotovitel 
Mgr. Marie Blažková - primátorka města Mgr. Vít Mudruňka, Ph. D. akad. soch. a 

rest. 

Stránka 2 Z 2



A ATELIERY M . 

' ˇ 
, . . . _ . 1`VXi\/IUDRUŇKA g' 

ˇ'à$š;ä2ä?!ıì ìääfiżâ ää°“Pí.Lìf; 

Magistrát města Decína 

K rukám p. Machtové 
Mírové náměstí 5 

40502 Děčín 

V Praze dne 9.11.2014 
Věc: 

Rozpočet na výrobu dvou kamenných ııápisových desek kašny na náměstí v Děčíně Podmoklech 

Na základě dohody předkládám rozpočet na zhotovení dvou prohnutých kamenných nápisových 
desek, které jak se ukázalo po Očištění kašny, byly vminulosti nahrazeny Zhrubého betonu, do 
kterého nelze nápisyjmen padlých zasekat. Tento fakt byl zjištěn až po odevzdání Základní nabídky na 
rehabilitaci pomníku padlým I sv. války. Je tedy nezbytné vysekat adekvátní tvarovou kopii V kamení 
S podobnými vlastnostmi jako trachyt, do kterých se bude moci písmo následně zasekat. Trachyt se 
vČechách vsoučasnosti netěží, proto bude třeba nalézt typ kamene, který bude možné trachytu 
připodobnit, a Zároveň bude mít podobné vlastností. Takovým kamenem je například božanovský 
nebo libenský pískovec při osobním výběru. 

Bude třeba nakoupit dva řezané bloky kamene na míru včetně prohnutí, odvézt do kamenická dílny, 
vysekat a zabrousit tvarovou kopii původních desek, následně provést barevnou korekci. Zasekání 

písma, montáž a demontáž betonových desek bude V režimu Základní nabídky, jako kdyby šlo O 
stávající kusy. 

Rozpočet na provedení dvou kusů nápisových desek. 

Nákup řezaného kamene 2 ks á 33 000,- Kč ............. .. 66 000,- Kč 
Dovoz kamene do karnenické dílny ............................ _. 8 000,- Kč 
Vysekání tvarové kopie 2 ks á 10 000,- Kč ............... _. 20 000,- Kč 
Povrchová úprava 2 ks á 1500.- Kč ............................. .. 3 000.- Kč 
Cena celkem bez DPH ............................................... _. 97 000,- Kč 
DPH 21% .................................................................. „20 370,- Kč 
Cena včetně DPH 21% ............................................. ..117 370.- Kč 

(DPI-I bude účtováno podle platných předpisů zákona o DPH ke dni fakturace.) 

S pozdravem 

Vít Mudruňka 

GSM 602 566 799, e-mail: bumek@yolny.cz 
IČO: 67759696, DIČ: CZ 7l09250l81 - Reg. F.U. Praha 8, Trojská 13


